MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 032/2014
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

3ª Chamada

O  Pró-Reitor  de  Graduação/PROGRAD  e  o  Pró-Reitor  de  Administração  e
Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, convocam os candidatos classificados em 3ª
chamada no Processo Seletivo – Edital nº 032/2014, de seleção de estagiários, para preenchimento
de vagas disponíveis na UFG, abaixo relacionado, para comparecerem ao Local do Estágio para
confirmação de ocupação da vaga.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao local do estágio, no período de 02 a 04 e
07 de junho de 2014, munidos da documentação exigida no Edital 32/2014.

Goiânia, 01 de julho de 2014.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto Prof. Carlito Lariucci
Pró-Reitor de Graduação Pró-Reitor de Administração e Finanças

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

UNIDADE/ÓRGÃO SUBÁREA MATRÍCULA CANDIDATO MÉDIA
FACULDADE DE
HISTÓRIA

NENHUMA SUBÁREA 1426000057
JAIR PEREIRA DOS
SANTOS JUNIOR

6.40

CENTRO DE RECURSOS
COMPUTACIONAIS

SUPORTE AO USUÁRIO
DE
DESKTOP/CERCOMP
CAMPUS I

1426000299
MURILO ELIAS
OLIVEIRA

6.05

CENTRO DE RECURSOS
COMPUTACIONAIS

SECRETARIA
ADMINISTRATIVA

1426000083
MATHEUS DE SOUZA
SANTOS

5.84

LABORATÓRIO DE
PROCESSAMENTO DE
IMAGENS E
GEOPROCESSAMENTOS

GEOPROCESSAMENTO
(CARTOGRAFIA,
SENSORIAMENTO
REMOTO E SIG)

1426000210
ANA KAROLYNA
NUNES AMARAL

7.49

DEPARTAMENTO DE
DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

NENHUMA SUBÁREA 1426000120 THAÍS MARTINS SOUSA 7.36

LABORATÓRIO
RÔMULO ROCHA - FF

ÁREA DA SAÚDE 1426000176
THAIS FERNANDES
FERREIRA

6.00

FACULDADE DE
LETRAS

NENHUMA SUBÁREA 1426000277
THAÍS GODINHO DE
REZENDE

7.47

CRECHE NENHUMA SUBÁREA 1426000095
AMANDA VIEIRA DA
SILVA

7.65

PLANETÁRIO INFORMÁTICA 1426000378
HITALLO GUERRA
ALVES DOS SANTOS

6.04

FACULDADE DE
EDUCAÇÃO

DIREÇÃO 1426000158
ANA ALICE SILVA
GONTIJO

7.75

CENTRO DE ENSINO E
PESQUISA APLICADA À
EDUCAÇÃO

BIBLIOTECA
SETORIAL

1426000323
JOÃO MANOEL TELES
GUIMARÃES

5.60

PRÓ-REITORIA DE
ASSUNTOS DA
COMUNIDADE
UNIVERSITÁRIA

SERVIÇO SOCIAL 1426000266
JESSÉ MARTINS DA
SILVA 7.90

MUSEU
ANTROPOLÓGICO

MUSEOLOGIA -
LABORATÓRIO DE
CONSERVAÇÃO E
RESTAURO

1426000256
CAIO MARQUES
PARREIRA

6.71

MUSEU
ANTROPOLÓGICO

MUSEOLOGIA -
LABORATÓRIO DE
CONSERVAÇÃO E
RESTAURO

1426000321
MARCOS FRANCISCO
ALVES

8.87

CRECHE NENHUMA SUBÁREA 1426000095
AMANDA VIEIRA DA
SILVA

7.65

CRECHE NENHUMA SUBÁREA 1426000107
DENNER DE JESUS
ALVES CABRAL

7.28

ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO -
RELAÇÕES PÚBLICAS

COMUNICAÇÃO
INSTITUCIONAL

1426000289
ISABELLA SARMENTO
QUEIROGA DE MORAES

7.33

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO